
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0135-2020-098

Název: PS 0135-Revize elektro
Místo plnění: Jaselská kasárna Stará Boleslav
číslo CE: 01-50-01,01-50-17,01-50-16,01-26-01
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Poskytovatel Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Václav Vosáhlo Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Místo podnikání:
IČO: 11452951 Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha

Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0135 Stará Boleslav
Boleslavská 929
250 02 Stará Boleslav

Závazkový vztah se řídí zákonem ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení zákonných revizí elektro ve
stavebních objektech dle přílohy č. 1 /Upřesnění podmínek
realizace veřejné zakázky/ včetně zpracování revizní zprávy / ve
2 výt. v tištěné podobě /

21% DPH
soubor 1 77 200,00 Kč

16 212,00 Kč
Cena celkem s DPH 93 412,00 Kč

V případě prodlení ze strany poskytovatele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 400,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením
vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost: NE
Délka záruky: 0 měsíců

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění:

Termín ukončení plnění:

do 5 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

do 30.10.2020

Přílohy ě.:l Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky o počtu listu: 1;

Příloha ě:2 Cenová nabídka o počtu listu: 1;

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a

splnění právních povinností pro naplnění smlouvy.

natel:

Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohranc

Datum:

razítko a podpis

Vyřizuje -
tlf.:
fax:
Osoba jednající
Václav Vosáhlo

Datum:



Smlouva č. 6440-0135-2020- 098 Příloha č. 1

Počet listů : 1

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název akce:

Místo akce:

Objekt:

Uživatel:

PS 0135 - Revize elektro

Hájenka - Hlavenec

Kasárna Jiřího z Poděbrad Kostelec nad Labem

Kasárna LES A-311 Hlavenec

Jaselská kasárna Stará Boleslav

CE 01-50-17 , CE 01-26-01 , CE 01-50-16 , CE 01-50-01

VÚ 551200

2. ÚČEL VEŘEZNÉ ZAKÁZKY
Účelem veřejné zakázky je zabezpečení revizí na instalované elektroinstalaci na jednotlivých stavebních objektech

s cílem bezpečného, spolehlivého a bezporuchového provozu.

3. POPIS ZAKÁZKY
Jedná se o revize elektroinstalace umístěné ve stavebních objektech č. 001,010,021,016,055,084,095.

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Práce budou prováděny za provozu s co nejmenším dopadem na uživatele objektu. Poskytovatel musí počítat se

zvláštním režimem zakázky plynoucí z povahy zadavatele.
Poskytovatel předloží zástupci objednatele oprávněnému jednat ve věcech technických seznam pracovníků

podílejících se na plnění díla a to nejpozději 2 dny před zahájením prací. Zadavatel si vyhrazuje právo některého pracovníka

navrženého poskytovatelem odmítnout.
Před zahájením prací poskytovatel den dopředu bude e-mailem informovat V/PS 0135 .

Vozidlo pracovníků provádějících práce bude zaparkováno na parkovišti uvnitř areálu - upřesní pracovník PS.

Všechny komunikace, včetně příjezdových v areálu musí být vždy plně průjezdné, jak pro hotovostní vozidla zdravotnického

a hasičského záchranného systému, tak i pro hotovostní vojenská vozidla.

5. DOKLADY POŽADUJÍCÍ ZADAVATELEM DOLOŽIT K NABÍDCE
OR, ŽL k dané činnosti, oprávnění vydané SOTD MO

6. DOKLADY POŽADUJÍCÍ ZADAVATELEM PO DOKONČENÍ DÍLA

Revizní zprávy k jednotlivým stavebním objektům.

1



CENOVÁ NABÍDKA

Příloha č.2

REVIZE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ NA ROK 2020 Počet listů:1

Nevidové čísle Místo objektu
budova / zařízení

(název)
Cena revize

bez DPH
Cena revize

vč. DPH

01-50-17-001 Hlavenec 103 Hájenka

01-26-01-010

Kasárna JzP . Brandýská 867,Kostelec

nad Labem dílny

01-26-01-021

Kasárna JzP , Brandýská 867,Kostelec

nad Labem mycí můstek

01-26-01-016

Kasárna JzP Brandýská 867,Kostelec
nad Labem sklad PUM

10-50-01-084
Jaselská kasárna boleslavská 929 ,
Stará Boleslav sklad PHM

01-50-01-095

Jaselská kasárna . boleslavská 929 ,

Stará Boleslav zdravotní středisko

01-50-16-055 Kasárna A 311 Hlavenec 10, Hlavenec kanceláře

CENA CELK EM 77 200,00

DPH 21% 16 212,00

Cena celkem s DPH 21% 93 412,00

i


